[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2019г.                                                                                                       № 28
	О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 25 сентября 2015г. № 565 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 25 сентября 2015г. № 565 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию» (далее – приложение) следующее изменение:

1.1. пункт 6 части 2.14 приложения исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
руководителя администрации                                                                                 А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ